NVENT CADDY MACROFIX PLUS NI EZ AVEC FERMETURE FACILE
CERTIFICATIONS
FONCTIONS
Contient un mécanisme de fermeture facile
Les rondelles en plastique permettent d'éviter l'écrasement du tuyau en CPVC ou en plastique et d'assurer un ajustement
flottant
Les bords évasés et la zone de soudage spécialement conçue permettent de protéger la canalisation CPVC
Idéal pour les installations où l'espace est limité et où les conduites d'eau, de gaz et d'électricité sont proches de la surface de
fixation
Suitable for 3/4" - 2" (20 - 50 DN) steel sprinkler pipe
Eliminates the need to seismically brace when drops are kept within 6" (150 mm) of the attachment surface
Les vis ont une tête multi-fonction compatible avec embouts de vissage plat, cruciforme et douille hexagonale
Conforms with Manufacturers Standardization Society (MSS) SP-58 (Type 12)
CARACTÉRISTIQUES
Finition: Électrozingué
Matériau: Acier
Table 1/2
Référence
catalogue
Numéro
d’article
Taille du
tuyau NB/DN
Diamètre
extérieur
(OD)
Taille de
tige filetée Largeur (l)
MPZ020 595052 1/2" 15 20.0 - 21.3 mm 10 30 mm
MPZ025 595053 3/4" 20 25.0 - 26.9 mm 10 30 mm
MPZ032 595054 1 po 25 32.0 - 33.7 mm 10 30 mm
MPZ040 595056 1 1/4" 32 40.0 - 42.4 mm 10 30 mm
MPZ050 595057 1 1/2" 40 48.3 - 50 mm 10 30 mm
MPZ063 595059 2" 50 60.3 - 63 mm 10 30 mm
MPZ075 595061 2 1/2" 65 75.0 - 76.1 mm 10 30 mm
Table 2/2
Référence
catalogue Numéro d’article Épaisseur (T) Charge statique
(F) Certifications